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C Om( ort /‘ 4 > Choisir CITROEN, c’est choisir la qualité, la sécurité et le style. Trois mots-lés
; qui inspirent aussi 'ensemble des accessoires de la Marque. Une gamme congue
| _ spécialement pour vous garantir fiabilité¢ et sécurité. Autant d’équipements
. innovants et performants qui vous invitent a libérer votre créativité pour imaginer

le véhicule utilitaire de vos réves. Un modéle qui vous ressemble, vous rassure et

vous guide. Un véhicule utilitaire qui s'adaptera a tous vos besoins et vous apportera

confort et sérénité dans votre activité quotidienne. L'utile et 'agréable ne font qu’un.

" 8 ' Tout simplement.
Liste des accessoires .

Multimédia
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OZ]- ‘ SOLUTIONS DE TRANSPORT

PRATIQUE

Pour que vos besoins et ceux de votre profession puissent évoluer,

votre véhicule utilitaire CITROEN se métamorphose 2 loisir.
Sa large gamme d'accessoires fonctionnels et ergonomiques
facilitera le transport de vos différents chargements.

1-Kit de protection intérieur
polypropyléne

- Plancher antidérapant

- Protections latérales

- Protections de passage de roue

2 - Cloison de cabine ABS

3 - Kit de protection intérieur bois
- Plancher antidérapant

- Protections latérales

- Protections de passage de roue

4 - Attelage de remorque

A compléter, selon vos besoins,

par une rotule de votre choix.

5 - Crochet fixe US

6 - Chape de manceuvre

7 - Rotule ISO

8 - Crochet fixe double fonction




9 - Galerie de toit aluminium

11 - Galerie de toit acier
Cette référence comprend la galerie,
une plaque de marche, un rouleau
de chargement et un déflecteur antibruit.
A compléter par une échelle.

12 - Echelle pour galerie de toit

10 - Barres de toit transversales
aluminium




O 8 ‘ SECURITE
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Votre sécurité compte plus que tout. Imaginés pour vous apporter
confiance et sérénité, les équipements CITROEN spécialement
adaptés aux véhicules utilitaires assureront votre protection et celle
de vos passagers dans tous vos déplacements. De |'alarme véhicule
a l'aide au stationnement, les technologies les plus performantes

se conjuguent pour prendre soin de vous.
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1 - Grille de protection
“anti-effraction”

2 - Enveloppes antidérapantes
3 - Chaines neige a croisillons

4 -Kit de protection haute
sécurité : porte arriére 2 vantaux

5 - Antivol de roues




6 - Navigation avec écran de recul"
7 - Ecran caméra de recul

8 - Caméra de recul avec faisceau
A compléter par la navigation ou |'écran spécifique.

9 - Kit de sécurité )
10 - Trousse de secours CITROEN
11 - Aide au stationnement arriére

12 - Alarme anti-intrusion - Traqueur!
En partenariat avec les forces de l'ordre.

(1) Disponible au 2¢ semestre 2014




1 - Bavettes
- Avant
- Arriére

2 - Housses de siéges TEP?!

3-Housses de siéges tissu?

b ATOUTES

4 - Tapis de sol
caoutchouc!"

5 - Tapis de sol moquette
aiguilletée "

(1) Empilement des surtapis strictement interdit. Pour la bonne utilisation des surtapis et avant tout achat, consultez votre point de vente.
(2) Housses a montage rapide. Références différentes selon les versions. Consultez votre point de vente.




1 4 ‘ CoNFORT

L’AGREABLE

Votre nouveau CITROEN Jumper est une source essentielle
de bien-étre. Le bien-étre de conduire en toute sérénité,
de sentir l'ergonomie de ses accessoires, imaginés pour vous.

1 - Gamme de produits Technature
Pour préserver la beauté d’origine

de votre véhicule, CITROEN vous

propose une gamme de produits

efficaces et éco-responsables.

2 - Déflecteurs de porte

Et si vous diffusiez un parfum
de bien-étre dans votre
CITROEN Jumper ?

Fleuries ou fruitées,

les fragrances variées viendront

agrémenter vos trajets.

3 - Diffuseur de parfum nomade
A compléter par une cartouche de parfum
d’ambiance.

4 - Parfums d’ambiance

Choisissez le parfum qui vous ressemble :
Vanille Gourmande, Mangue Tropicale...
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1- Support téléphone TETRAX ™
2 - Support de navigation semi-intégrée
3-Prise 230V + USB

4 - Systémes de navigation nomades

(1)

(1) Accessoires de démonstration non fournis.




Attelage

Attelage de remorque Fourgon
Attelage Chassis/Cabine
Crochet fixe US

Chape de manceuvre

Crochet fixe double fonction
Rotule ISO

Faisceau d'attelage Fourgon 13 voies

Faisceau d'attelage Chassis/Cabine 13 voies

Faisceau d'attelage Fourgon 7 /13 voies

Faisceau d'attelage Chassis/Cabine 7 /13 voies

Faisceau d'attelage Fourgon 7+7 voies

Faisceau d'attelage Chassis/Cabine 7+7 voies

Prise 13 voies pour attelage

Prise 7 voies avec micro-contact pour attelage

Prise male 13 voies pour attelage
Prise male 7 /13 voies pour attelage
Kit de protection intérieure

Cloison de cabine pleine ABS
Cloison de cabine vitrée ABS

Kit de protections latérales en polypropyléne -

L1 H1

Kit de protections latérales en polypropyléne - L1 H2

Kit de protections latérales en polypropyléne -
Kit de protections latérales en polypropyléne -

L

Kit de protections latérales en polypropyléne -

Kit de protections latérales en polypropyléne -
|

Kit de protections latérales en polypropyléne -

L2 H1
L2 H2
L3 H2
L3 H3
L4 H2

Kit de protections latérales en polypropyléne - L4 H3

Kit de protections latérales contre-plaqué - L1 H

Kit de protections latérales contre-plaqué - L1 H2

9627 .QE
9427 .CC
9627.CL
9627 .Y2
9627 .CK
9627.G1
1608217680
9688.AN
1608217180
9688.AL
1608217780
9688.AP
9688.)6
9688.P6
9688.E7
9427.C1

1609686280
1609686480
1609007480
1609009480
1609007680
1609007780
1609008280
1609008380
1609008580
1609008680
9414.AN

9414 E]

Kit de protections latérales contre-p

L
Kit de protections latérales contre-p
L
L

Kit de protections latérales contre-p
Kit de protections latérales contre-p

Kit de protections latérales contrep

Kit de protections latérales contre-p
Plancher antidérapant aggloméré - L1

Plancher antidérapant contre-plaqué - L2
Plancher antidérapant contre-plaqué - L3
Plancher antidérapant polypropyléne - L1
Plancher antidérapant polypropyléne - L2

ne

Plancher antidérapant polypropyléne - L4
Plancher lisse contre-plaqué - L1

Plancher lisse contre-p

L

L

L

L L
Plancher antidérapant polypropyléne - L3

L L

L

L aqué - L2

L

Plancher lisse contre-plaqué - L3

Plancher lisse contre-plaqué - L4
Protection passage de roue polypropyléne -

Protection passage de roue polypropyléne -

Protection passage de roue polypropylene - L3 L4

Portage
Barre de toit transversale aluminium

Barres de toit transversales aluminium (jeu de 3)

Echelle pour galerie de toit - H1
Eche
Eche
Eche
Eche
Galerie de toit acier (avec échelle) - L1 H1

e pour galerie de toit - H2
e pour galerie de toit - H3
e pour galerie de toit aluminium - H1

L
l
l
l

e pour galerie de toit aluminium - H2

Galerie de toit acier (avec échelle) - L1 H2
Galerie de toit acier (avec échelle) - L2 H1

Galerie de toit acier (avec échelle) - L3 H2

Il

Il

Galerie de toit acier (avec échelle) - L2 H2

Il

Galerie de toit acier (avec échelle) - L3 H3
Il

Galerie de toit acier (avec échelle) - L4 H2

aqué - L2 H1
aqué - L2 H2
aqué - L3 H2
aqué - L3 H3
aqué - L4 H2
aqué - L4 H3

LT
L2

9414.AR
9414.AP
9414.AQ
9414.AS
9414.AV
9414.CH
9645.44
9645.45
9645.47
1609007380
1609007580
1609008180
1609008480
9414 A
9414.AK

9414 .AL
9414.AT
1610462980
1610463080
1610463180

9416.AA
9416.A9
1607557780
1607557880
1607557980
1610040580
1610040680
9416 )1
9416.K4
9416.)2
9416.)3
9416 )4
9416.)5
9416.)6

Ga
Ga
Ga
Ga
Ga

a
Ga
Ga
Ga
Ga

erie de toit acier (sans échelle) - L1 H1
erie de toit acier (sans échelle) - L1 H2
erie de toit acier (sans échelle) - L2 H1
erie de toit acier (sans échelle) - L2 H2

Il

erie de toit acier (sans échelle) - L3 H2

Q)

Aide au stationnement arriere
Indicateur LED

Alarme anti-intrusion

Détecteur volumétrique a hyperfréquence
Module anti-soulévernent

Systéeme repérage véhicule SPOT SP
Antivol de roue téle et aluminium
Caméra de recul

Feran pour caméra de recul

Chaines neige a croisillons

Enveloppes antidérapantes
Coupe-ceinture/Brise-vitre

Ethylotests

Films sécuritaires de vitres arriere

Grilles de protection de vitres arriere

Kit de prévention et signalisation

Kit de sécurité

Trousse de premiers secours

Porte arriere 2 vantaux - L1 H1 - L2 H1

Porte arriére 2 vantaux- L2 H2 - L3 H2 - L4 H2

erie de toit aluminium (avec échelle) - L1 H1
erie de toit aluminium (avec échelle) - L1 H2
erie de toit aluminium (avec échelle) - L2 H1
erie de toit aluminium (avec échelle) - L2 H2
erie de toit aluminium (avec échelle) - L3 H2

- 1610040080
- 1610040180
- 1610040280
2 1610040380
- 1610040480

- 9416.H5
- 9416.K3
- 9416.H6
& 9416.H7
- 9416.H8

1610278880
1610279080
1608049980
1612242380
9671.6P

9607.Q6

1610983680
1610983580

*

1610220580
1608959180
9657.30
9457.38
1611561880
9468.30
1609289980
9645.42
9645.43

Bavettes arriere
Bavettes avant
Housses de sieges tissu
Housses de sieges TEP
Tapis caoutchouc avant

Tapis moquette aiguilletée avant

Allume-cigare

Cendrier

Déflecteurs de porte

Diffuseur de parfum d'ambiance nomade
Gamme de cartouches de parfums
Gamme de produits Technature

Lampe nomade

Module isotherme

Support antidérapant de planche de bord

Gamme de chargeurs de téléphone portable

Clip support avec logo CITROEN
Gamme d'assistants d'aide a la conduite
Gamme d'autoradios

Gamme de systémes de navigation
Multiprise allume-cigare + USB

Prise 230 volts + USB

Support de navigation semi-intégrée
Support universel de smartphone XWAY
Support universel de téléphone GEO

() Produit non illustré dans cette brochure

() Consultez votre point de vente pour connaitre la totalité de l'offre.

9603.55
9603.54
1608723280
9464.X4
1610307180

8227.70
1607201880
9421.C5
1607693080

*
*

1610747180

*

1611138180

1608578680

*

1610000780
1609709480
1607403580
1608578780
1608578880

12
12
13
13
13
13

15
15
15
14



